
Länsirannikon Koulutus Oy

Tavoite Mittari Toteutunut
Kyllä

Ei

Yhtiön laatiman strategian mukaiset
tavoitteet saavutettu

Vetovoimaluku opiskelijat 1,15 ja
henkilöstö 73, tutkintojen määrä 1 900,
tutkinnon osien määrä 14 100,
opiskelijapalaute 4,3

Toiminnan tulos vähintään 0 € Toteutunut tulos

Konsernin liikevaihto tilikaudelta oli 54,2 miljoonaa euroa, missä kasvua oli 0,5 miljoonaa euroa edelliseen
tilinpäätökseen verrattuna. Tilikauden tulos oli -3,4 miljoonaa euroa. Budjetti tilikaudelle oli alun perin laadittu
3,1 miljoonaa euroa tappiolliseksi, mutta toteutunut tulos oli lopulta budjetoitua heikompi. Tulosta rasittaa
kustannusten ja korkotason nousu sekä henkilöstökustannukset, minkä seurauksena yhtiö aloitti
säästöohjelman sekä muutosneuvottelut loppuvuodesta.

Yhtiö on jatkanut panostuksia oppimisympäristöjen uudistamiseen. Elokuussa valmistui Professorintie 5C
saneeraustyö ja loppuvuodesta Luuta-Kreetantie 1 hanke. Muilta osin kehityshankkeita on jouduttu
keskeyttämään tai aikatauluttamaan uudelleen taloudellisesta tilanteesta johtuen. Yhtiölle asetetut tavoitteet
toteutuivat osittain.

Toiminnan olennaiset riskit ja epävarmuustekijät

Yhtiön taloudelliset riskit ovat kohtuullisen pieniä, koska rahoitus perustuu pääosin valtionosuuksiin.
Ainoastaan vuotuiset harkinnanvaraiset sekä lisärahoituserät tuovat rahoitukseen epävarmuutta.
Merkittävimmät kuluerät ovat henkilöstö ja toimitilat, mitkä ovat hyvin ennakoitavissa, mutta kustannusten ja
korkotason nousu aiheuttavat epävarmuutta. Toiminnalliset riskit ovat toimialalle tyypillisiä terveys- ja
turvallisuusriskejä.

Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan toteuttaminen

Yhtiön hallitus on hyväksynyt sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan periaatteet ja niiden pohjalta on laadittu
riskienhallinnan ja sisäisen valvonnan toimintamalli. Yhtiöllä on myös tietoturvapolitiikka, jolla pyritään
varautumaan lisääntyneisiin tietoturvariskeihin. Myös henkilöstöltä edellytetään tietosuojakoulutusta ja
sitoutumista tietosuojalainsäädännön ja ohjeistuksien mukaiseen tietojen käsittelyyn. Yhtiölle on myönnetty
ISO 9001 sertifikaatin mukainen laatujärjestelmäsertifiointi, jota auditoidaan säännöllisesti.

Pori Energia Oy

Tavoite Mittari Toteutunut
Kyllä

Kyllä

Kyllä

Kyllä

Ei

Sijoitetun pääoman tuotto vähintään 5,5
%

Toteutunut sijoitetun pääoman
tuottoprosentti

Taloudellinen lisäarvo > 0 € Toteutunut taloudellinen lisäarvo

Hiilidioksidivapaan tuotannon osuus 85 %
laskettuna 36 kk liukuvana keskiarvona

Kehitysuralla pysyminen

Asiakkaiden keskeytyskustannukset ovat
enintään Energiaviraston valvontamallin
mukaiset

Kustannusten toteuma verrattuna
valvontamallin sallimaan 1 387 000 euroa

Työtapaturmien määrä 0 kappaletta Toteutunut työtapaturmien määrä

Konsernin liikevaihto pysyi edellisvuoden tasolla. Tilikauden toteutunut liikevaihto oli 135,5 miljoonaa euroa.
Liikevoitto 26,0 miljoonaa euroa jäi alle budjetoidun johtuen ennakoitua alemmasta sähkönhinnasta vuonna
2023. Tilikauden tulos oli 15,2 miljoonaa euroa, kun se edellisvuonna oli poikkeukselliset 23,5 miljoonaa euroa.
Edellisellä tilikaudella vallinneesta energiakriisistä tilanne vuonna 2023 rauhoittui merkittävästi.



Pori Energian energiantuotannosta oli vuonna 2023 hiilidioksidivapaata tuotantoa yhteensä 90,6 prosenttia
(edellisvuonna 89 prosenttia), mikä ylitti selkeästi tavoitteeksi asetetun tason. Taloudelliset tavoitteet yhtiö
myös ylitti selkeästi. Kokonaisuutena tilikaudelle asetetut tavoitteet toteutuivat yhtä lukuun ottamatta.

Pori Energiasta tuli osakeannin myötä Porin Prosessivoima Oy:n omistaja 11 % omistusosuudella. Porin
Prosessivoima tuottaa Pori Energialle kaukolämpöä Kaanaan voimalaitoksella. Tytäryhtiö Tuulia Energy Oy
hankki tilikauden aikana JBE Service Oy:n osakekannan ja laajensi sekä toimintaa että asiakaskuntaa
kasvustrategian mukaisesti.

Toiminnan olennaiset riskit ja epävarmuustekijät

Yhtiön merkittävimmät riskit on arvioitu vakuutusten kattavuuden ja työturvallisuuden kannalta vakiintuneen
käytännön mukaisesti. Yhtiön vuosittain tarkistettava riskipolitiikka määrittää suojauskäytännöt sähkökaupan
riskienhallinnassa ja päästökaupassa. Vieraan pääoman aiheuttamia rahoitusriskejä on pyritty pienentämään
tekemällä korkosuojauksia. Tuotantoon liittyy lisäksi riskejä polttoaineiden saatavuuteen ja hinnanvaihteluihin
liittyen. Yhtiö toimii aktiivisesti myös Energiateollisuus ry:n edunvalvontatyössä.

Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan toteuttaminen

Yhtiön sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan perustana on toimintajärjestelmä, joka täyttää laatu- (ISO 9001),
ympäristö- (ISO 14001), työterveys- ja turvallisuus- (ISO 45001) sekä energiahallintajärjestelmästandardien
(ISO 50001) vaatimukset. Toimintajärjestelmä auditoidaan säännöllisesti. Yhtiöllä on laadittuna Pori Energia –
konsernin riskienhallintapolitiikka, joka sisältää riskienhallinnan periaatteet ja ohjeistuksen. Järjestelmistä ovat
vastuussa emoyhtiön hallitus ja toimitusjohtaja. Kyberturvallisuusriskejä hallitaan panostamalla
tietoturvakoulutukseen, suojausvälineisiin sekä tekemällä yhteistyötä viranomaisten ja muiden alan toimijoiden
kanssa. Tietoturvatoimenpiteillä turvataan yhteiskunnalle kriittisten palveluiden jatkuvuus kaikissa tilanteissa.

Porin Linjat Oy

Tavoite Mittari Toteutunut
Toimintaa hoidetaan kannattavasti ja
kilpailukykyisesti

Maksuvalmius quick ratio yli 1, oman
pääoman tuotto ROE yli 5 %, sijoitetun
pääoman tuotto ROCE yli 3 %

Ei

Yhtiön roolia viranomaisen tukitoimijana
vahvistetaan

Yhteistyön lisääminen pelastus-,
kriisinhallinta- ja huoltovarmuustoimijoiden
kesken (mittari kyllä/ei). Turvallisuuteen ja
poikkeustilanteiden hallintaan liittyvien
toimintasuunnitelmien ja dokumenttien
päivitys (mittari kyllä/ei)

Kyllä

Joukkoliikenteen käyttöä edistetään
yhteistyössä joukkoliikenneviranomaisen
kanssa

Yhtiö huomioi kestävän kehityksen
tavoitteet

Joukkoliikenteen käyttö lisääntyy
palvelukokonaisuuteen liittyvien teknisten
ja laadullisten parannusten myötä, mittari
matkustajamäärän kasvu%.

Yhtiön strategiaa uudistetaan tulevana
vuonna vastaamaan kestävän kehityksen
tavoitteiden toteutumista ja tukemaan Pori
2030 strategiaa. Yhtiö edistää
joukkoliikennepalvelujen saavutettavuutta
uudistamalla suunnitelmallisesti
kalustokantaa ja lisäämällä palvelun
käyttöön liittyvää informaatiota (mittari
kyllä/ei)

Kyllä

Kyllä

Yhtiön tilikauden liikevaihto oli 7,7 miljoonaa euroa, mikä oli edellisen vuoden tasolla. Liikevaihdosta 94 % oli
hankintasopimuksen alaista liikennettä. Sopimukseen sisältyvä kustannusten vaihteluun liittyvä indeksiehto



riitti kattamaan yleisen kustannustason nousun. Tilikauden tulos oli 0,2 miljoonaa euroa. Tilikaudella
toteutettiin lippu- ja maksujärjestelmän uudistus, kun käyttöön otettiin valtakunnallinen Waltti-järjestelmä.

Tilikaudelle asetetut tavoitteet toteutuivat taloudellisia tavoitteita lukuun ottamatta. 23.10.2023 voimaan
tulleiden Porin kaupungin omistajapoliittisten linjausten mukaisesti Porin Linjat Oy ei jatkossa ole strateginen
yhtiö.

Toiminnan olennaiset riskit ja epävarmuustekijät

Yhtiön toiminta perustuu kaupungin kanssa tehtyyn hankintasopimukseen, jolloin liikenteen tilaajan resurssit
vaikuttavat myös yhtiön taloudelliseen tilanteeseen. Hankintasopimusmallissa lipputuloriski on liikenteen
tilaajalla. Toiminnan kannalta riski on matkustajamäärien väheneminen. Toiminnallisista riskeistä pahimpia
ovat vakava liikenne- tai ympäristöonnettomuus. Myös varikkoalueella säilytettäviin polttoainesäiliöihin ja linja-
autoihin liittyy turvallisuusriskejä, joita pyritään pienentämään mm. vartioinnin avulla. Porin Linjat on
huoltovarmuuskriittinen yhtiö.

Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan toteuttaminen

Yhtiöllä on tarvittavat omaisuuden ja toiminnan keskeytymisen vakuutukset. Tietoturvariskit on tiedostettu ja
yhtiön järjestelmät ostetaan Porin kaupungilta. Yhtiön taloutta ja toiminnallisia tavoitteita seurataan
hallitustasolla. Sisäisestä valvonnasta vastaa osaltaan hallitus, toimitusjohtaja sekä johtoryhmä. Yhtiön
toiminta on luvanvaraista ja viranomaisvalvottua ja siihen kohdistuu myös säännöllisiä viranomaistarkastuksia.
Yhtiö arvioi sisäisen valvonnan toimintatavan hyväksi.

Porin Satama Oy

Tavoite Mittari Toteutunut
Kyllä

Ei

Ei

Kyllä

Sataman toiminnallisen kilpailukyvyn
turvaaminen investoimalla sataman
infraan

Investoinnit toteutetaan
vuosisuunnitelman mukaisesti

Satamatoiminnan kannattavuuden
parantaminen

Liikevoitto 1,8 M€, pääoman tuotto 2,5 %

Tavaraliikenteen liikevaihto kasvaa 5,0 %
verrattuna vuoden 2022 toteumaan

Tavaramaksujen ja alusmaksujen kasvu-
%

Porin Satama on oikein organisoitu,
työmäärään nähden oikea määrä
henkilöstöä, jonka moniosaaminen on
korkealla tasolla

Sairauspoissaolo-% <2,5 %,
koulutuspäivät 0,5 pvä/hlö

Yhtiön liikevaihto oli 8,2 miljoonaa euroa pudoten noin 3,3 miljoonaa euroa edellisestä tilikaudesta. Osa
pudotuksesta johtui vielä edellisvuonna puolet vuodesta mukana olleen nosturiliiketoiminnan poistumisesta.
Tilikauden tulos oli -0,7 miljoonaa euroa. Yhtiö ei pystynyt maksamaan kaupungille lainan korkoa. Sataman
liikennevolyymi putosi edelliseen vuoteen verrattuna. Kun vuonna 2022 hiiltä laivattiin satamaan
ennätyksellisiä määriä Ukrainan sodan aiheuttamien pakotteiden sekä energiakriisin takia niin vuonna 2023
hiililiikenne jälleen hiipui.

Tilikauden aikana saatiin valmiiksi 30 miljoonan euron laiturihankkeet sekä Mäntyluodossa että
Tahkoluodossa. Laituri-investointeihin saatiin EU:n CEF tukea yhteensä 7,3 miljoonaa euroa. Seuraava
merkittävä investointi on Kallonlahden RoRo-lastausramppi, joka palvelee sekä siviili- että sotilaallista
tavaraliikennettä. Myös tälle hankkeelle on saatu EU:lta Milmob-tukea.

Yhtiö pääsi vain osittain sille asetettuihin tavoitteisiin.



Toiminnan olennaiset riskit ja epävarmuustekijät

Yhtiön merkittävimmät riskit ovat yleisestä taloudellisesta tilanteesta ja maailman markkinoista sekä
globaalista poliittisesta tilanteesta johtuvia. Vanhentunut infra on aiheuttanut toiminnalle riskejä, minkä takia
yhtiössä on viime vuodet investoitu voimakkaasti. Velkarahalla tehtävien investointien takia yhtiön
rahoitusriskit ovat kasvaneet.

Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan toteuttaminen

Yhtiön johto seuraa taloutta kuukausittain sekä arvioi riskejä johtoryhmän kanssa. Ohjauksesta ja valvonnasta
vastaa yhtiön hallitus yhdessä toimitusjohtajan kanssa. Satamalla on sertifioitu ISO 14001
ympäristöjärjestelmä ja sille on myönnetty Euroopan Satamaorganisaation ESPO:n hyväksymä EcoPorts
-status. Turvallisuuteen liittyvissä asioissa noudatetaan kaikkia satamia sitovia kansainvälisen ISPS
järjestelmän ohjeistuksia. Tietoturvaan liittyvät riskit pyritään huomioimaan yhteistyössä palveluntarjoajien
kanssa.

Porin Toimitilat Oy

Tavoite Mittari Toteutunut
Kyllä

Kyllä

Kyllä

Kyllä

Pitkäaikaisten lainojen lyhennys n. 1 M€/v Lyhennysten määrä €/v

Tulos positiivinen ja suunnitelman
mukaiset poistot tehdään täysimääräisinä

Viranomaistoiminnan mahdollistaminen ja
pysyvyyden turvaaminen olemassa
olevassa laajuudessa Porissa ja
kiinteistöllä jatkossakin huolehtimalla
Poliisitalo-kokonaisuuden laadukkaasta
huolto- ja ylläpitotoiminnasta

” Turvallinen toimitila” -strategian
jalkauttaminen toimitilavuokraukseen

Tuloksen suuruus ja poistojen määrä

Päivystyskäyntien ja palvelupyyntöjen lkm

Erityisesti toimitilaturvallisuutta
painottavien uusien vuokrausten lkm

Yhtiön liikevaihto oli 4,2 miljoonaa euroa, jossa kasvua edelliseen vuoteen verrattuna oli 0,3 miljoonaa euroa.
Tilikauden tulos oli 0,1 miljoonaa euroa. Tilikaudella ei ollut merkittäviä normaalista liiketoiminnasta poikkeavia
tapahtumia. Tytäryhtiö Satakunnan Tietotekniikka Oy sulautui emoyhtiöön tilikauden aikana. Yhtiö pääsi sille
asetettuihin tavoitteisiin. 23.10.2023 voimaan tulleiden Porin kaupungin omistajapoliittisten linjausten
mukaisesti Porin Toimitilat Oy ei jatkossa ole strateginen yhtiö.

Toiminnan olennaiset riskit ja epävarmuustekijät

Yhtiö on kartoittanut sen toimintaan liittyvät toiminnalliset, taloudelliset ja turvallisuuteen liittyvät riskit sekä
kuvannut miten riskejä voidaan ennaltaehkäistä ja vaikutuksia minimoida. Yhtiön organisaatio on pieni (2
henkilöä).

Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan toteuttaminen

Yhtiön kirjanpitoa hoitaa Porin YH-Asunnot Oy, joka on auktorisoitu isännöintitoimisto. Yhtiöllä on laadittuna
kuvaus riskienhallinnasta sekä sisäisestä valvonnasta. Riskeihin varaudutaan tarvittavin vakuutuksin.

Porin YH-Asunnot Oy

Tavoite Mittari Toteutunut
EiMaksuvalmius on yli 2 (ilman seuraavan

vuoden lainan lyhennyksiä)
Toteutunut maksuvalmius (ilman
seuraavan vuoden lainan lyhennyksiä)



Nykyisen lainakannan pieneneminen yli
2,0 M€ vuodessa

Lainojen nettolyhennys euroissa Kyllä

Ei

Kyllä

Käyttöaste tavallisissa vuokra-asunnoissa
yli 95 %

Toteutunut käyttöaste; toteutuneet
vuokratuotot suhteessa teoreettiseen
maksimivuokratuottoon

Asukkaiden vaihtuvuus tavallisissa
vuokra-asunnoissa keskimäärin alle 25 %

Toteutunut vaihtuvuus: uudet sopimukset
koko asuntosopimuskannasta

Tilikauden liikevaihto 14,6 miljoonaa euroa oli 0,1 miljoonaa euroa edellisestä tilikautta heikompi. Tilikauden
tulos oli -0,3 miljoonaa euroa. Lainojen nettolyhennys tilikaudella oli 2,1 miljoonaa euroa. 23.10.2023 voimaan
tulleiden Porin kaupungin omistajapoliittisen linjausten mukaisesti jatkossa tavoitteena on keskittää kaupungin
asuntojen omistus ja hallinta Porin YH-Asunnot Oy:lle. Yhtiö saavutti vain osittain sille asetetut tavoitteet.

Toiminnan olennaiset riskit ja epävarmuustekijät

Toimintaa koskevia olennaisia riskejä ja epävarmuustekijöitä ovat asuntojen tyhjäkäyttö, luottotappioiden
kasvu ja lainakorkojen nousu.

Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan toteuttaminen

Yhtiö noudattaa sisäistä riskienhallintaohjelmaa, joka käsittää turvallisuus-, tietoturva- ja vahinkoriskit sekä
toiminnallisen riskienhallinnan. Yhtiö on ISA ry:n auktorisoima isännöintitoimisto. Auktorisointia auditoi Det
Norske Veritas. Auditointi pitää sisällään yhtiön käytännön toimintatapojen kattavuuden ja toimivuuden sekä
sisäisen valvonnan arvioinnin. Auditointi on tehty viimeksi vuonna 2022. Tietoturvaan liittyvät riskit pyritään
huomioimaan yhteistyössä yhteistyökumppaneiden kanssa.

Prizztech Oy

Tavoite Mittari Toteutunut
Kyllä

Kyllä

Kyllä

Kyllä

Yrittäjyyden edistäminen Asiakkaina olleiden yrittäjyydestä
kiinnostuneiden henkilöiden määrä 600,
neuvonnan kautta perustettujen yritysten
määrä 40% alueella perustettavista
yrityksistä, kiitettävä asiakaskokemus
(asteikolla 1-5 arvosana 4)

Yritysten liiketoiminnan kasvun
edistäminen

Yritysten kasvutavoitekartoitukset ja
toimenpiteet kasvutavoitteiden saavutta-
miseksi 30 kpl, yritysten investointi-
valmisteluiden avustaminen 5 kpl, Porin
ekosysteemisopimusta edistäneiden
hankkeiden ja yhteistyöaktiviteettien
lukumäärä 10 kpl, kiitettävä asiakas-
kokemus (asteikolla 1-5 arvosana 4

Omistaja-asiakkaiden asiakaskokemus

Tulos vähintään 0-tasolla

Kiitettävä asiakaskokemus (asteikolla 1-5
arvosana 4) (mitataan kaksi kertaa
vuodessa)

Toteutunut tulos

Tilikauden liikevaihto 3,9 miljoonaa euroa oli 0,5 miljoonaa euroa edellistä vuotta parempi. Tilikauden tulos oli
527,31 euroa ollen juuri ja juuri tavoitteen mukaisesti positiivinen. Liikevaihtoa kasvatti mm. Eurajoen kunnan
liittyminen kokonaisasiakkaaksi syksyllä 2023. Liikevaihto jakautuu kuntasektorin rahoitukseen (45,2 %), eri



rahoittajatahojen rahoitukseen (48,6 %), yritysrahoitukseen (5,3 %) sekä muuhun myyntiin (0,9 %). Yhtiö pääsi
kaikkiin sille asetettuihin tavoitteisiin.

Toiminnan olennaiset riskit ja epävarmuustekijät

Yhtiön merkittävimmät riskit aiheutuvat rahoituksen hankkimisesta. Kuntatalouden haasteet vaikuttavat
palvelujen kehittämiseen. Kokonaisuutena yhtiön toimintaan vaikuttaa olennaisesti omistaja-asiakkailta tuleva
rahoitus. Myös yleinen taloudellinen tilanne vaikuttaa yritysten ja rahoittajien mahdollisuuksiin osallistua
hankkeiden rahoitukseen. Yhtiön johto arvioi vuosittain toimintaan kohdistuvia riskejä ja yhtiön hallitus
käsittelee riskienhallinnan muistion.

Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan toteuttaminen

Yhtiön sisäisestä valvonnasta ja riskienhallinnasta vastaa hallitus ja toimitusjohtaja. Yhtiön taloudesta
merkittävän osan muodostaa projekti- ja ohjelmatoiminta, mitä rahoittajat valvovat ja suorittavat tarkastuksia
talouden ja hallinnoinnin osalta. Yhtiöllä on laadittuna erillinen tietosuoja- ja tietoturvapolitiikka.
Tietojärjestelmien ylläpito on ulkoistettu Porin kaupungille.

Satakunnan ammattikorkeakoulu Oy

Tavoite Mittari Toteutunut
Ei

Ei

Ei

Kyllä

Kyllä

SAMKin opiskelijoiden työllistyminen on
valmistumisen jälkeen metropolialueen
ulkopuolella Suomen parasta

Työllistymisaste (Tilastokeskuksen
työllistymistilasto, OKM rahoitusmittari)

SAMKin työhyvinvointia kuvaavan
indeksin arvo on parempi kuin
koulutustoimialalla (tai asiantuntija-
organisaatioilla) keskimäärin

SAMKissa vuosittain tehtävän
työhyvinvointikyselyn tulos on parempi
verrattuna koulutustoimialaan (tai
asiantuntijaorganisaatioihin)

SAMKin osuus rahoitusmallin mukaisista
kaikkien ammattikorkeakoulujen amk-
tutkintojen tutkintopisteistä on vähintään
3,9 %

Osuus tutkintopisteistä (OKM-
rahoitusmittari, korkeakoulujen extranet
Vipunen)

SAMKin TKI-toiminnan volyymi on
vähintään 4,3 M€

TKI-toiminnan volyymi (OKM-
rahoitusmittari)

Positiivinen tilikauden tulos Tilikauden voitto (tappio)

Yhtiön liikevaihto 44,1 miljoonaa euroa parani lähes 4,7 miljoonaa euroa edelliseen tilikauteen verrattuna.
Liikevoitto tilikaudelta oli 1,5 miljoonaa euroa ja tulos oli 2,9 miljoonaa euroa. Tilikauden tuloksesta 1,2
miljoonaa euroa on syntynyt sijoitustoiminnasta. Sijoitusten realisoitumattomilla arvonmuutoksilla oikaistu tulos
oli 2,5 miljoonaa euroa.

Liikevaihdon kasvun sekä tavoiteltua paremman liikevoiton taustalla on EU:n ulkopuolelta tulleilta opiskelijoita
perittyjen lukuvuosimaksujen kasvu sekä OKM:n lisärahoitus. Tilikaudelle asetetuista tavoitteista yli puolet jäi
tällä tilikaudella toteutumatta.

Toiminnan olennaiset riskit ja epävarmuustekijät

Yhtiön keskeiset riskit liittyvät rahoituksen perusteena oleviin mittareihin, joilla on suora vaikutus saatavaan
rahoitukseen. Yhtiön maksuvalmius ja vakavaraisuus ovat hyvällä tasolla. Yhtiössä tehdään säännöllisesti
riskikartoitus ja riskienhallinnan toimenpiteiden seuranta on osa jatkuvaa strategisten toimenpiteiden
seurantaa.



Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan toteuttaminen

Yhtiö on luonut vakuutusohjelman, jolla vakuutuksin katettavat riskit ovat hallinnassa. Toimintaa ohjaa
säännöllisesti auditoitava ISO 9001 laatujärjestelmä, joka sisältää kattavasti yhtiön toimintaa ohjaavia
menettelyohjeita. Auditointi on tehty viimeksi tammikuussa 2024. Lisäksi kansallinen koulutuksen
arviointikeskus Karvi on antanut yhtiölle laatuleiman. Tietoturvariskeihin varaudutaan erityisesti koulutuksen
avulla. Yhtiön johdon arvion mukaan sisäinen valvonta ja riskienhallinta toimivat ja ovat riittävällä tasolla yhtiön
toiminnan luonne ja laajuus huomioiden.


